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Highlights

solide Grundplatte fir gute Standsicherheit

Aluminiummotor nach 1P54

biegesteife Bohrsdule mit geschliffener Oberflache

drehbarer Bohrtisch Giber Zahnstange beliebig hdhenverstellbar
praktischer Dreiarmhebel mit Bohrtiefenskalierung
wegklappbare Schnellspannfutterabdeckung aus Acrylglas
Bohrtiefenanschlag

Lieferumfang: Schnellspannfutter 3-16mm, B16
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Motorleistung S6 in W
Ausladung in mm

max. Bohrleistung in mm
Spindelhub in mm

max. Abstand Spindel-Tisch in
mm

Bohrspindelaufnahme
Nettogewicht in kg
Verpackungshdhe in mm

Verpackungslange in mm

16

80

495

MK2 / MT2
50

Spannung

TischgréfZe in mm

max. Héhe in mm

Bodenplatte in mm

Abstand Spindel-Bodenplatte in
mm

Saulendurchmesser in mm

Bohrspindeldrehzahl in min-1
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

5%&"
3/

230V
250x250
1060
270x450

695

70

(12) 180-2740

52
490

9120058371530




